

HF Byg & Montage ApS

Slotsgårdsvej 4, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 31 60 15 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Henrik Glad Frøstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HF Byg & Montage ApS Slotsgårdsvej 4 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 31 60 15 76
	Stiftet: 25. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Glad Frøstrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	HF Group ApS Cvr. nr. 12471300

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bygge og renovere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.653 t.kr. mod 2.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod -308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.653.281	2.288.621
1 Personaleomkostninger	-1.407.074	-2.685.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.299	-59.499
Andre driftsomkostninger	-14.300	0
Driftsresultat	176.608	-456.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.908	-2.942
Resultat før skat	149.700	-459.160
Skat af årets resultat	-36.689	151.176
Årets resultat	113.011	-307.984
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.011	0
Disponeret fra overført resultat	0	-307.984
Disponeret i alt	113.011	-307.984

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.401	40.400
4 Indretning af lejede lokaler	301.700	344.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>313.101</u>	<u>385.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>313.101</u>	<u>385.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.480	33.481
Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.362	6.362
Udskudte skatteaktiver	0	114.304
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.448	36.872
Andre tilgodehavender	<u>73.584</u>	<u>73.584</u>
Tilgodehavender i alt	<u>570.874</u>	<u>264.603</u>
Likvide beholdninger	<u>423</u>	<u>4.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>571.297</u>	<u>269.092</u>
Aktiver i alt	<u>884.398</u>	<u>654.292</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-636.345	-749.356
Egenkapital i alt	-511.345	-624.356
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.833	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.833	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	249.772	90.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.409	35.866
Gæld til tilknyttede virksomheder	244.248	458.129
Anden gæld	807.481	693.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.376.910	1.278.648
Gældsforpligtelser i alt	1.376.910	1.278.648
Passiver i alt	884.398	654.292
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.204.669	2.321.295
Pensioner	157.057	303.296
Andre omkostninger til social sikring	15.242	28.590
Personalemkostninger i øvrigt	<u>30.106</u>	<u>32.159</u>
	<u>1.407.074</u>	<u>2.685.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.908</u>	<u>2.942</u>
	<u>26.908</u>	<u>2.942</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	81.997	60.997
Tilgang i årets løb	0	21.000
Afgang i årets løb	<u>-21.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>60.997</u>	<u>81.997</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-41.597	-25.198
Årets afskrivninger	-12.199	-16.399
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>4.200</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-49.596</u>	<u>-41.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>11.401</u>	<u>40.400</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	431.000	431.000
Kostpris 31. december 2019	431.000	431.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-86.200	-43.100
Årets afskrivninger	-43.100	-43.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-129.300	-86.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	301.700	344.800
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-749.356	-441.372
Årets overførte overskud eller underskud	113.011	-307.984
	-636.345	-749.356
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 281 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HF Group ApS, CVR-nr. 12471300 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
